中国教育工会湖南科技大学委员会
关于评选教书育人、管理育人、服务育人

竞赛活动先进个人的通知
各分工会：
根据校工会《关于开展教书育人、管理育人、服务育人竞赛活动的通知》的精神， 决定开展2012年度竞赛活动先进个人评选工作，现就有关事项通知如下：
一、评选办法

1、按照湖南科技大学《关于开展教书育人、管理育人、服务育人竞赛活动的通知》（校工会[2008]7号见工会网规章制度栏）执行。

2、教书育人竞赛在教育教学（实验）第一线人员中进行，管理育人、服务育人在党政、教辅、后勤人员中进行。
3、本次竞赛活动将在全校范围内评选“三育人”竞赛先进个人70名。
4、“三育人”竞赛先进个人按各分工会总人数的3%推荐，根据竞赛条件和名额分配，注重体现各层次的代表性。

二、具体要求

1、推荐材料要求内容简明扼要，实事求是，突出主要先进事迹（字数在2000字以内，字体为4号宋体，用A4纸打印）。
2、申报材料请于2012年12月12日前报校工会，逾期作弃权处理。

三、奖励办法

凡被评为先进个人的，校工会给予一定奖励。

附件：

1、湖南科技大学教书育人竞赛活动先进个人申报表
2、湖南科技大学管理育人竞赛活动先进个人申报表
3、湖南科技大学服务育人竞赛活动先进个人申报表

                               湖南科技大学工会

                     2012年11月27日
附件1：
湖南科技大学教书育人竞赛活动先进个人申报表
	姓 名

	性别

	政治
面貌

	单 位

	职 务

(职称)

	主

要

先

进

事

迹
︵
附

先

进

事

迹

材

料

︶

	分

工

会

意

见
	                                    （盖章）

                                      年  月  日

	校

工

会

意

见
	                                      （盖章）

                                       年  月   日

附件2：
湖南科技大学管理育人竞赛活动先进个人申报表
	姓 名

	性别

	政治

面貌

	单 位

	职 务

(职称)

	主

要

先

进

事

迹

︵
附

先

进

事

迹

材

料

︶

	分

工

会

意

见
	                                    （盖章）

                                      年  月  日

	校

工

会

意

见
	                                      （盖章）

                                       年  月   日

附件3：
湖南科技大学服务育人竞赛活动先进个人申报表
	姓 名

	性别

	政治

面貌

	单 位

	职 务

(职称)

	主

要

先

进

事

迹

︵
附

先

进

事

迹

材

料

︶

	分

工

会

意

见
	                                    （盖章）

                                      年  月  日

	校

工

会

意

见
	                                      （盖章）

                                       年  月   日

PAGE
4